in more positum, vt in omnibus
 celebres sitis, studiaque vestra ec-
 clesiarum firmamenta constitua-
 tis. Quia vero necesse est, vt om-
 nia quæ consecuta sunt, sanctita-
 tuæ significentur, non potui-
 mus non scribere, secundum om-
 nium nostrum saluatoris Christi
 voluntatem, piissimorumque, ac
 Christi amantium imperatorum
 sanctionem, ex multis variisque
 prouinciis episcopos supra ducentos
 in Ephesiorum metropoli nos
 conuenisse. Postea, cum pia Chri-
 sti amantium imperatorum edi-
 cta, per quæ fuimus euocati, tem-
 pus sanctæ Synodi confessui præ-
 scriberent diem sanctæ Penteco-
 stes, omnesque concurrissent, id-
 eo maxime, quod imperatorum
 literis expressum erat, si quis ad
 præstitutum terminum non ve-
 niret, eum mala conscientia deesse,
 & apud Deum & homines esse
 inexcusabilem; desideratus est re-
 uerendissimus Ioannes Antioche-
 norum episcopus; idq; non tam-
 quam animo simplici & candido,
 neque quod locorum interual-
 lum, quod transeundum erat, im-
 pedimento fuerit; sed quod con-
 silium cogitationemque Deo dis-
 plicientem mente occultaret; quam
 cogitationem non longo
 post tempore, posteaquam nimi-
 rum Ephesum venisset, palam fe-
 cit. Distulimus itaque confessum
 totos sexdecim dies post præfinitum
 sanctæ Pentecostes termi-
 num: quamuis multi episcopi &
 clerici & morbis premerentur, &
 sumptibus affligerentur, nonnul-
 li quoque e vita migrassent. Erat
 autem id quod agebatur, vt etiam
 sanctitas tua intelligit, nihil aliud,
 quam aduersus sanctam Syno-
 dum contumelia. Tanta enim di-

* εἰς νοῦν
 βουλήν τῆς

latione malitiose vsus est; cum ipsum anteuertent qui longe maiori viarum intercapedine distabant. Verumtamen post exactum sextumdecimum diem, e suorum episcoporum numero aduenerunt metropolitani duo, Alexander Apameæ, & alter Alexander Hierapolitanus. Cum autem de cunctatione reuerendissimi episcopi Ioannis quereremur, dixerunt illi non semel, sed sæpius: Mandauit nobis, vt pietati vestrae indicemus, ne Synodum prorogetis, si ipsum amplius tardare contigerit; sed potius quod opus est factum, id fiat. Cum hæc illi renuntiafissent, certoque constaret tam ex mora, quam ex iis quæ nuntiata fuerant ipsius nomine, cum detrectare confessum, vel quod amicitia, quæ ipsi cum Nestorio intercedebat, indulgeret; vel quod is ecclesiæ suæ fuit clericus; vel etiam, quod quorundam pro illo deprecationibus morem gereret: sancta Synodus in magna Ephesi ecclesia, quæ appellatur Maria, sessionem celebravit. Quoniam vero, cum vniuersi prompto alacrique animo venissent, solus Nestorius in eo confesso desiderabatur; sancta Synodus eum admonuit canonicè per episcopos prima, secunda, similiter & tertia citatione: ipse vero ædibus, in quibus diuerfabatur, frequenti milite vndique circumuallatis, ecclesiasticisque sanctionibus superbe contemptis, neque comparere, neque de impijs suis blasphemijs rationem voluit reddere. Lectæ proinde sunt literæ, quas sanctissimus, Deoque dilectissimus Alexandrinæ ecclesiæ episcopus Cyrillus ad eum scripserat: quas sancta Syno-